Produktdatenblatt
05.07.2024

Umsteckschraubendreher-Satz

4798

Art.-Nr. 96479803

GTIN 4018754330201

Modell 4798 SATZ
UMSTECKSCHRAUBENDREHER

Bezeichnung. Umsteckschraubendreher-Satz Modell 4798 12 St.

Eigenschaften.  in robuster Rolltasche mit Klettverschluss aus Polyester
» sicherer Schutz des Werkzeugs bei minimalem Platzbedarf
e aufgesticktes STAHLWILLE Logo
Inhalt 12-teilig:
1 3-Komponenten-Umsteckgriff
2 Umsteckklingen: 0,6 x 3,5; 0,8 x 4,0; 1,0 x 5,5; 1,2 x 6,5 mm
1 Umsteckklinge: PH1; PH2
1 Umsteckklinge: PZ1; PZ2
2 Umsteckklingen: 3; 4; 5; 6 mm
2 Umsteckklingen: 3; 4; 5; 6 mm (Kugelkopf)
3 Umsteckklingen: T10; T15; T20; T25; T30; T40

Vorteile.

Tasche mit Klettverschluss aus extrem widerstandsfahigem Textilmaterial.

Produkt-Highlights.

Hochwertige Verarbeitung.

" 8 Die Klingen sind aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt, durchgehend
gehartet und unlosbar im Heft verankert. Das verleiht dem Werkzeug eine
herausragende Stabilitat und Widerstandsfahigkeit in Dauerbeanspruchung.

Robust.

Ob Schlitz oder Kreuzschlitz — die rauen Klingenspitzen Gibertragen auch grofite
Drehmomente auf die Schrauben — prazise und sicher.



Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 12 St.
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP)
96479803 4798 SATZ

UMSTECKSCHRAUBENDREHER

GTIN-Code.

4‘01 8754‘330201“

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

Bezeichnung

Umsteckschraubendreher-Satz
Modell 4798 12 St.

Produktdatenblatt
05.07.2024

204

97

50

205

98

51

1.02459 dm3
96479803

0,584

0,000

0,006
4018754330201
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7459

GTIN

4018754330201



Produktdatenblatt
05.07.2024

Bilder.

1

- T

47 STAHLWILLEC)®

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




