



Umsteckschraubendreher-Satz

4798

Art.-Nr. **96479803**

GTIN **4018754330201**

Modell 4798 SATZ

UMSTECKSCHRAUBENDREHER













Bezeichnung.

Umsteckschraubendreher-Satz Modell 4798 12 St.

Eigenschaften.

- in robuster Rolltasche mit Klettverschluss aus Polyester
- sicherer Schutz des Werkzeugs bei minimalem Platzbedarf
- aufgesticktes STAHLWILLE Logo

Inhalt 12-teilig:

1 3-Komponenten-Umsteckgriff

2 Umsteckklingen: 0,6 x 3,5; 0,8 x 4,0; 1,0 x 5,5; 1,2 x 6,5 mm

1 Umsteckklinge: PH1; PH2 1 Umsteckklinge: PZ1; PZ2 2 Umsteckklingen: 3; 4; 5; 6 mm

2 Umsteckklingen: 3; 4; 5; 6 mm (Kugelkopf) 3 Umsteckklingen: T10; T15; T20; T25; T30; T40

Vorteile.

Tasche mit Klettverschluss aus extrem widerstandsfähigem Textilmaterial.

Produkt-Highlights.



Hall Children

Hochwertige Verarbeitung.

Die Klingen sind aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt, durchgehend gehärtet und unlösbar im Heft verankert. Das verleiht dem Werkzeug eine herausragende Stabilität und Widerstandsfähigkeit in Dauerbeanspruchung.

Robust

Ob Schlitz oder Kreuzschlitz – die rauen Klingenspitzen übertragen auch größte Drehmomente auf die Schrauben – präzise und sicher.

Technische Attribute.

Logistikdaten.

Anzahl Werkzeuge	12 St.	Tiefe mm (IFS)	204
		Breite mm (IFS)	97
		Höhe mm (IFS)	50
		Länge (verpackt, mm)	205
		Breite (verpackt, mm)	98
		Höhe (verpackt, mm)	51
		Volumen (verpackt, dm3)	1.02459 dm3
		ArtNr.	96479803
		Gewicht (brutto, kg)	0,584
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,006
		GTIN	4018754330201
		Ursprungsland	GERMANY
		Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr.	82054000
		Packnorm	1
		Gewicht (g)	745 g

Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
96479803	4798 SATZ UMSTECKSCHRAUBENDREHER	Umsteckschraubendreher-Satz Modell 4798 12 St.	4018754330201

GTIN-Code.



Bilder.





